De sapientia.

De angelis.

De spiritu
sancto.
De charitate

De sancta
cruce.

De domina
nostra.

Pro salute
vniūsviū.

Pro seipso.

Pro pctis.

Pro iter age
tibus.

Pro infirmis

Pro pluuia.

Pro sereni-
tate.

Feria.
secunda.

Feria.
tertia.

Feria.
quarta.

Feria.
quinta.

Feria.
sexta.

Sabbato.

Ad placitū.